

PUKK LIVE PITCH – TILDELINGER 2024

Nr.	Ansøger	Projektitel	Resumé	Samlet budget	Ansøgte beløb	Bevilling	Begrundelse
1	Kuld Teater	F for Elsk	<p>Vi vil gerne skabe en teaterforestilling med temaet kærlighed. Vi har siden september 2023 arbejdet med vores næste forestilling F for Elsk.</p> <p>Med forestillingen F for Elsk tager vi udgangspunkt i vores egne erfaringer med kærlighed: Parforhold, singleliv, dating, "antidating" og seksualitet som otte kvinder i midten af 20'erne.</p>	8.100,00	8.100,00	4.500,00	Fint emne og nogle kompetente mennesker omkring det. Fedt at de tænker bæredygtighed i tilblivelsesfasen. Gode samarbejdspartnere og sponsorer. Medlemskabet ses som drift og derfor gives der ikke støtte til det.
2	Restage: Fatima Murkas, Evelina Bahovic, Maria Simonsen og Yasmin Branco.	RESTAGE X FEMY	<p>Vi vil d. 15 marts 2024, skabe et todelt kulturarrangement på Radar i Aarhus. Her vil vi være med til at facilitere en panel talk, hvor vi vil sætte fokus på kvinder i musikbranchen. Her vil vi invitere kvinder i branchen der kan hjælpe med at belyse de problematikker der kan være branchen, men også dele ud af oplevelser og tips. Derefter slutter vi aften af med en koncert, hvor vi vil showcase 1-2 kvindelige artister.</p>	10.000,00	10.000,00	8.000,00	Spændende og vigtigt projekt. Taler ind i noget vigtigt. Vigtigt med fokus på minoriteter. Fedt med todelt med talk og koncert. Delvis bevilling med opfordring til at høre om Radar om de kan levere fotograf og forplejning. Arrangørgruppen er nybegyndere og bruger en god platform til at øve sig. Spiller godt ind i PUKKs formål.
3	Thomas Brodersen og Saga Kapna	UKH Art Exchange	<p>4-6 upcoming kunstnere fra forskellige discipliner (f.eks. maleri, lydkunst, grafik, skulptur, mm) inviteres ind i et 5-dages "art residency", hvor de med deres forskellige erfaringer søger at skabe en fælles stedsspecifik installation. Arbejdsdagene løber fra d. 6/3-10/3 og kulminerer i en udstilling i UKH, som er åben fra d. 10/3-17/3 2024.</p>	22.000,00	10.000,00	3.000,00	Sjovt og spændende koncept. Delvis bevilling til selve workshopdelen i og med at UKH også går ind og støtter fint op.
4	Ester Farai Laursen Mhukayesango	Aspiring artists in Contemporary Creation	<p>Projektet tager form som en tværkunstnerisk udstilling på 4 dage hvor der den første dag vil være fernisering. 8-10 aspirerende kunstnere får mulighed for at netværke med ligesindede fra hele Aarhus og dele deres projekter/værker. Herudover vil der en af dagene være en artist talk med Nønne Mai Svalholm, som er med til at skabe en platform for diskussion og adressere nogle af de problemstillinger man møder som (aspirerende) kunstner.</p> <p>Ved hjælp af et open-call vil et hold unge med forskellige baggrunde indenfor kunst, musik og kultur kuratere en udstilling (baseret på samtidskunsten).</p>	10.000,00	10.000,00	7.000,00	Idéen er god og ambitiøs. Måske en lidt smal tidsfrist ift. open call. Evt. alliere sig med Billedkunstcenteret, som kan få gratis talk.

5	TEATER KABIINETTET	DE LEDTE EFTER LYKKEN	<p>"DE LEDTE EFTER LYKKEN" er en musikalsk teaterforestilling for unge, der er skabt af TEATER KABIINETTET, en forening for ung scenekunst der har arbejdet i Aarhus siden 2019. Forestillingen er slutproduktet - et event der strækker sig over den sidste uge af maj, med én forestilling hver dag.</p>	9.875,00	36.825,00	2.000,00	Opfordre til at søge Tuborg Fondet om mere end 3000. Må ikke gå til indkøb af printer. PUKK vil gerne støtte op næste teaterproduktion. I behandler et vigtigt og aktuelt emne. Delvis bevilling da der opføres til at søge bredere og større beløb hos Tuborg Fondet.
6	Teater Hønseslagteriet v. Clara Hansen		<p>Vi vil skabe en forestilling, som handler om 8 mennesker, der arbejder på et æggepakkeri. I denne alternative virkelighed ved arbejderne ikke, hvor æggene kommer fra. Æggeproduktionen er flyttet så langt væk fra forbrugeren, at selv dem, der pakker æggene, ikke er klar over, at der er levende væsner bag. Ingen ved, at ægget kan blive til en høne en dag. Ægget reklameres ud som værende et nødvendigt supplement i almindelige menneskers kost og dagligvarer. Æg er i alt; cement, shampoo og slik. Vigtigst af alt - alle spiser det til morgenmad. Vores ensemble bor alle sammen i et teaterkollektiv på Møn, og vi har derfor mulighed for at arbejde på projektet i alle hverdage. Fra d. 13-31. maj 2024 skal vi på turné i hele skandinavien, og vi kommer også til Århus og spiller på Efterskolen for Scenekunst og Det Hem'lige Teater.</p>	11.500,00	10.000,00	3.500,00	Vi synes, at det er fedt at opsætningen finder sted i Malling, men det trækker lidt ned, at projektet ikke bliver produceret i Aarhus, og at ingen af ansøgerne er fra Aarhus. Tilknytningen er en smule svag, og når stykket samtidig bliver opsat på en efterskole, kan det blive svært at tiltrække folk udefra. Vi har dog besluttet at bevillige 3500 kr., for at støtte at et så spændende projekt kommer til Aarhus.
7	Ditte Koefoed Staalgaard og Andrea Dürr	Burlesquens Frigørelse	<p>Vi vil skabe en scenekunstnerisk produktion, der fokuserer på burlesque performance pakket ind i en helhedsoplevelse for publikum. Med helhedsoplevelse mener vi, at publikum træder ind i en anden verden, der leger med sanserne samt elementer af overraskelser og forførelse fra showets start til slut. Showet kommer til at bestå af 10 performances af kunstnere, der alle bidrager til fortællingen om kropslig frigørelse gennem deres unikke udtryk. En konferencier vil binde det hele sammen og skabe en interaktiv oplevelse for publikum. Ved at kombinere experience design med burlesque-genren i rammerne i et intimt teaterrom, vil vi skabe en uforglemmelig oplevelse, der udfordrer og inspirerer.</p>	19.800,00	7.000,00	5.000,00	Vi synes det lyder som et spændende projekt med mange spændende elementer. Vi tror projektet vil have en stor værdiskabende effekt, og vi opfordrer jer til at markedsføre og reklamere for projektet. Vi giver ikke fuld bevilling, fordi der ikke fremgår en plan for markedsføring udover netværk.

8	Vi er en gruppe litteraturhistoriestuderende fra Århus Universitet Bjørk Friis, Sophie Als, Anne Gamborg, Josefine Tannebæk og Nina Søndergaard	Astrolit	Astrolit er et event under litteraturfestivalen LiteratureXchange, der søger at kombinere astrologi og litteratur. Til arrangementet vil der være en foredragsholder/astrolog, der fortæller om hvad stjernetegnene kan og hvordan de særtegnede egenskaber kan overføres til litteraturen. Derefter har deltagerne mulighed for at finde særligt kuraterede litteraturanbefalinger til lige netop deres stjernetegn i vores foldere, som også vil være udstillet på DOKK1. Folderne indeholder en beskrivelse af stjernetegnet samt 6 boganbefalinger. Projektet er tiltænkt som en alternativ inspirationskilde til deltageres næste læseoplevelse.	6.938,00	6.938,00	5.000,00	Man kunne forsøge at finde en anden oplægsholder, der evt. ville gøre det billigere eller gratis. Det er et problem, at der ikke foreligger en aftale eller en konkret person, der kunne tænke sig at deltage. Der er også mulighed for at sælge billetter? 7000 kr. er mange penge for sådan et arrangement, så vi har valgt at bevillige 5000 kr. Hvis de ønsker at fortsætte projektet, kunne man evt. søge Frirumpuljen eller Studenterrådets Aktivitetspulje.
9	Samhør	NAT.KLUB.KUNST	En kunstnerisk oplevelse med 3 performative værker, der tager udgangspunkt i temaet "natten". Publikum vil blive budt på en særlig "natten" drink udarbejdet i samarbejde med Sway, som en start på en sanselig aften. Aftenen finder sted på natklubben Sway i Aarhus C den 17. maj.	19.398,00	7.000,00	5.000,00	Det er et rigtig fedt projekt, der sætter kunsten ind et sted, hvor man normalt ikke vil finde den. Det er ikke bæredygtigt, når arrangementer altid er gratis. PUKK skal ikke være en indtægtskilde på den måde. Vi synes det er et fedt projekt, og vi vil gerne bevillige 5000 kr., men med en opfordring til at I finder en mere bæredygtig indtægtskilde. I den her situation kan man evt. høre om SWAY ville sponsorere drinken, i betragtning af at de får kunder/gæster, der kommer ind meget tidligt på aftenen og køber drinks. Derfor har vi valgt at trække beløbet til drinks fra i bevillingen. Man kan også overveje at tage entre, hvis man gerne vil give honorar.

Total

117.611,00

105.863,00

43.000,00